Bosmarathon
11,7 km Jogging

plaats Borstnr. Naam

1 4071 TJEERDSMA MARISKA
2 4105 STEPPE MARINE
3 4134 OST ROSELINDE
4 4060 DEDECKER MARIE-THERESE
5 4163 EMMERECHTS SARAH CELINA
6 4014 VEREERTBRUGGEN HILDE
7 4027 SCHOLLIERS HILDE
8 4080 DE PROFT LIEN
9 4150 DIERICKX SOFIE
10 4120 DE BACKER MARIJKE
11 4170 VAN RENTERGHEM KAREN
12 4155 VAN STAPPEN INNE
13 4164 DE BOODT CARLA
14 4126 DE MULDER NELE
15 4102 DE HAUWERE KIM SUZANNE
16 4085 VON ARNIM ZOE
17 4026 DE BAUW LOTTE
18 4158 BLOMMAERT ELS MARIA
19 4043 DE VALCK MIEKE
20 4064 VAN CAUTER INGE
21 4113 BINST KATRIEN DANIELLA
22 4193 SARENS ILSE DENISE

zondag 30 september 2018

Dames

Tijd
00:47:41
00:53:23
00:54:07
00:54:22
00:56:51
00:58:19
00:58:22
01:01:20
01:01:32
01:02:07
01:02:30
01:02:33
01:02:48
01:02:50
01:03:35
01:03:51
01:04:31
01:05:05
01:05:26
01:05:46
01:05:54
01:06:20

Snelheid

14.72
13.15
12.97
12.91
12.35
12.04
12.03
11.45
11.41
11.3

11.23
11.22
11.18
11.17
11.04
10.99
10.88
10.79
10.73
10.67
10.65
10.58

tijd/km

04:05
04:34
04:38
04:39
04:52
04:59
04:59
05:15
05:16
05:19
05:21
05:21
05:22
05:22
05:26
05:27
05:31
05:34
05:36
05:37
05:38
05:40

Club
AC Lebbeke
Spiridon Aalst

LOND

Ultimorunner

AC Lebbeke

AC Lebbeke

Bos-x-ers

AC Lebbeke

30/09/2018

Plaats
in

Cat. Cat.
VSEN
V55
VSEN
V60
VSEN
V50

V55
VSEN
V35

V35
VSEN
VSEN
V50
VSEN
VSEN
V35
VSEN
V45
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Bosmarathon 30/09/2018
11,7 km Jogging Dames Plaats

in

plaats Borstnr. Naam Tijd Snelheid tijd/km Club Cat. Cat.
23 4057 PAPPAERT SONIA 01:06:35 10.54 05:41 JC Markvallei V50 4
24 4035 PEELMAN ANN 01:07:26 10.41 05:46 V40 1
25 4022 DE BRUYNE KATIA 01:08:04 10.31 05:49 Spiridon V50 5
26 4133 ROELS KATRIEN 01:08:04 10.31 05:49 VSEN 12
27 4122 BAEYENS GREET 01:08:06 10.31 05:49 SPIRIDON AALST V50 6
28 4132 QUINTELIER ANN 01:08:09 10.3 05:49 V40 2
29 4131 GEERINCK SANDRA JULIUS 01:08:19 10.28 05:50 V40 3
30 4135 HEMELEERS MARIA 01:08:23 10.27 05:51 SPARTA VILVOORDE V60 2
31 4110 VAN DEN HAESENVELDE OKE 01:08:26 10.26 05:51 AC Lebbeke VSEN 13
32 4186 VERMEIR LUTGARD 01:09:00 10.17 05:54 Roadjoggers V60 3
33 4168 EMMERECHTS DARIA JOZEF 01:09:17 10.13 05:55 VSEN 14
34 4128 MOYSON DEBBY 01:09:54 10.04 05:58 VSEN 15
35 4156 DE GEEST LIZE 01:10:14 10 06:00 AC Lebbeke VSEN 16
36 4009 VAN DEN BROECK ANNICK 01:10:20 9.98 06:01 V35 5
37 4039 MOONEN RIET 01:10:32 9.95 06:02 VSEN 17
38 4040 MOONEN ROOS 01:10:33 9.95 06:02 VSEN 18
39 4088 VERMEIR ANNETTE ANGELE 01:12:03 9.74 06:09 V45 2
40 4087 LACEUR EVY FERNANDA 01:12:08 9.73 06:10 V45 3
41 4018 VAN MOL SANDRA 01:12:39 9.66 06:13 V35 6
42 4161 DE BAERDEMAEKER PETRA 01:12:40 9.66 06:13 Asse Loopt V40 4
43 4139 VAN PEER LEEN SABINE 01:12:50 9.64 06:14 Running for Elien V40 5
44 4140 VAN DE POTEN PEGGY 01:12:51 9.64 06:14 RUNNING FOR ELIEN V40 6
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Bosmarathon 30/09/2018
11,7 km Jogging Dames Plaats

in

plaats Borstnr. Naam Tijd Snelheid tijd/km Club Cat. Cat.
45 4195 VIJVERMAN ANNE FRANCINE 01:13:08 9.6 06:15 V55 3
46 4197 SIMONS MARJOLEIN 01:13:41 9.53 06:18 AVT V35 7
47 4147 JUNIUS YUKO 01:14:05 9.48 06:20 VSEN 19
48 4094 MORTIER ELINE LUTGARDE 01:14:14 9.46 06:21 VSEN 20
49 4175 HAMERYCKX SOFIE 01:14:57 9.37 06:24 VSEN 21
50 4145 TIERENS BIANCA 01:15:44 9.27 06:28 VSEN 22
51 4091 VAN BRUYSSEL ANNIC MARIA 01:16:02 9.23 06:30 V40 7
52 4119 CAEKEBEKE JOKE 01:16:16 9.2 06:31 VSEN 23
53 4106 DARDING ISABELLE JEAN 01:16:17 9.2 06:31 V35 8
54 4149 DE BOECK CATHLEEN MARIA 01:16:40 9.16 06:33 AAV Opwijk V40 8
55 4003 VAN DEN BROECK ELS 01:16:58 9.12 06:35 Running for Elien V45 4
56 4050 DE VOS LIEVE 01:17:01 9.11 06:35 Running for Elien V45 5
57 4137 VAN DEN STEEN MIREILLE 01:17:02 9.11 06:35 V40 9
58 4152 SELLESLAGH CARINE 01:17:05 9.11 06:35 AC Lebbeke V55 4
59 4049 VAN HOOIMISSEN CINDY 01:17:06 9.11 06:35 Running for Elien VSEN 24
60 4048 DE RUYSSCHER LEENTIJE 01:17:16 9.09 06:36 Running for Elien V45 6
61 4138 GEES JILL 01:17:27 9.06 06:37 Joggingclub De Meelopers V40 10
62 4100 BERBE ELZA IRMA 01:18:05 8.99 06:40 V60 4
63 4099 DURON NADINE 01:18:08 8.98 06:41 SPVI V55 5
64 4097 BEGYN ILKA 01:18:09 8.98 06:41 SPVI V40 11
65 4031 DOCHERTY GERRY 01:20:54 8.68 06:55 Meelopers Meise V50 7
66 4171 OLAZABAL TETUAN MARIA JOSEFA 01:20:56 8.67 06:55 De Meelopers Meise V60 5
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Bosmarathon 30/09/2018
11,7 km Jogging Dames Plaats

in

plaats Borstnr. Naam Tijd Snelheid tijd/km Club Cat. Cat.
67 4160 NILLES SYLVIE ROSE 01:21:00 8.67 06:55 Meelopers Meise V55 6
68 4033 BECKWEE WENDY 01:41:56 6.89 08:43 V35 9
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Bosmarathon

11,7 km Jogging

plaats Borstnr.

1
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4185
4054
4075
4063
4062
4104
4108
4107
4117
4127
4194
4059
4162
4177
4073
4179
4010
4172
4055
4069
4067
4121

Heren
Naam

NAUDTS RUUD

BRAEM GLEN

VAN VERRE WIM

JACOPS DAVID

VAN HAVERMAET THEO
SARENS KURT ROSALIE
VANDER VEKEN PETER
HUNNINCK KEN

VAN HOORICK TOM OSWALD
COPPENS JOHAN

DE WEVER GEERT
TEIRLINCK LODEWIJK
STEVENS GERT

MOERNAUT ANDRE LOUIS
COOLS XANDER
MOERNAUT MATTHIAS
T'JAMPENS FRANK
PLATTEAU RAF

DE PAUW WILLY

VAN DEN BOSSCHE GERRIT
MERCKX DANNY

VERBEKE KAREL JEAN-PAUL

zondag 30 september 2018

Tijd
00:42:44
00:42:45
00:43:19
00:43:41
00:44:16
00:45:36
00:47:43
00:48:52
00:49:04
00:49:24
00:52:58
00:53:17
00:53:19
00:53:37
00:53:37
00:53:39
00:54:13
00:54:36
00:55:28
00:55:38
00:55:47
00:56:21

Snelheid

16.43
16.42
16.21
16.07
15.86
15.39
14.71
14.37
14.31
14.21
13.25
13.17
13.17
13.09
13.09
13.08
12.95
12.86
12.66
12.62
12.58
12.46

tijd/km

03:39
03:39
03:42
03:44
03:47
03:54
04:05
04:11
04:12
04:13
04:32
04:33
04:33
04:35
04:35
04:35
04:38
04:40
04:44
04:45
04:46
04:49

Club

AS Rimme

AC Lebbeke

AC Lebbeke

AC Denderland

Maspoe running team

Spiridon Aalst
LOND

AC Lebbeke

ALVA

AC Opwijk

30/09/2018

Plaats

in
Cat. Cat.
MSEN 1
MSEN 2
M35 1
M35 2
M60 1
M40 1
M50 1
MSEN 3
MSEN 4
M40 2
M45 1
M60 2
MSEN 5
M60 3
MSEN 6
MSEN 7
M50 2
MSEN 8
M60 4
MSEN 9
M45 2
M35 3
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Bosmarathon 30/09/2018
11,7 km Jogging Heren Plaats

in

plaats Borstnr. Naam Tijd Snelheid tijd/km Club Cat. Cat.
23 4198 FRANKLIN CADO 00:56:36 12.4 04:50 M35 4
24 4169 EMMERECHTS IVAN JOZEF 00:56:39 12.39 04:51 M60 5
25 4192 ROTTIERS JORIS 00:56:50 12.35 04:51 VAC MSEN 10
26 4148 HELSKENS WILLIAM PIERRE 00:56:52 12.34 04:52 AC Opwijk M55 1
27 4066 DE KIMPE JOHAN 00:57:00 12.32 04:52 M45 3
28 4181 DE KENINCK TOM LEON 00:57:10 12.28 04:53 M35 5
29 4180 VOETEN TIM 00:57:14 12.27 04:54 M40 3
30 4074 DE BLAISER WIM 00:57:17 12.25 04:54 M45 4
31 4095 DE BECKKER CHRIS ANITA 00:57:53 12.13 04:57 M45 5
32 4123 DEVRIENDT STAN 00:58:02 12.1 04:58 AC Denderland MSEN 11
33 4098 HELLINCKX GEERT HENRI 00:58:15 12.05 04:59 M50 3
34 4166 CROMMELINCK KURT 00:58:33 11.99 05:00 World Runners Belgium M50 4
35 4096 GOOSSENS JOHAN 00:58:42 11.96 05:01 M40 4
36 4030 LAMBRECHT KURT 00:59:06 11.88 05:03 MSEN 12
37 4184 BRUGGEMAN DAVY AUGUST 00:59:22 11.82 05:04 M35 6
38 4101 HEYLEN YANNICK TOMAS 00:59:32 11.79 05:05 M35 7
39 4159 BICQUE JOHAN 01:00:11 11.66 05:09 AC Opwijk M55 2
40 4044 MORET ERWIN 01:00:23 11.63 05:10 De Boslopers M45 6
41 4157 EYLENBOSCH JEAN 01:01:40 11.38 05:16 BVL M65 1
42 4143 RINGOOT PIETER AUGUST 01:01:56 11.33 05:18 AC Lebbeke M55 3
43 4078 VAEREMANS PETER 01:02:13 11.28 05:19 JC Markvallei M40 5
44 4013 DE NEF WOUTER 01:02:36 11.21 05:21 MSEN 13
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Bosmarathon 30/09/2018
11,7 km Jogging Heren Plaats

in

plaats Borstnr. Naam Tijd Snelheid tijd/km Club Cat. Cat.
45 4130 WOUTERS JOHAN ELVIRE 01:02:36 11.21 05:21 M55 4
46 4114 VERLEYSEN DIEDRIK 01:03:10 11.11 05:24 M35 8
47 4173 HERINCKX TIM LOUIS 01:03:56 10.98 05:28 MSEN 14
48 4103 HULSBOSCH KOEN 01:04:00 10.97 05:28 M40 6
49 4174 PIESSENS OS 01:04:06 10.95 05:29 Boslopers M50 5
50 4182 CUYPERS MERLIN 01:04:10 10.94 05:29 MSEN 15
51 4089 VAN DRIESSCHE ERIK WILLY 01:04:20 10.91 05:30 M50 6
52 4025 GISGAND KEVIN 01:04:28 10.89 05:31 MSEN 16
53 4045 COENEN LAURENT 01:04:32 10.88 05:31 MSEN 17
54 4141 DE RIDDER PETER LEONARD 01:04:49 10.83 05:32 M50 7
55 4115 ROOSENS ETIENNE OMER 01:05:00 10.8 05:33 M60 6
56 4112 COUCKE WOUTER JOHANNES 01:05:04 10.79 05:34 M35 9
57 4053 ACHE FREDERIC 01:05:31 10.71 05:36 M45 7
58 4086 VAN ROSSEM AMBROSIUS VICTOR 01:06:12 10.6 05:39 M60 7
59 4052 ANCKAERT MATTIAS 01:06:15 10.6 05:40 Running for Elien MSEN 18
60 4176 COLLETTE SEBASTIEN PIERRE 01:06:18 10.59 05:40 M35 10
61 4093 DEBOUVER FILIP LUCIEN 01:06:19 10.59 05:40 M60 8
62 4167 VAN CLEYNENBREUGEL TOM 01:06:27 10.56 05:41 MSEN 19
63 4056 ROMANUS BART 01:06:33 10.55 05:41 JC Markvallei M50 8
64 4070 DE VROEDE YVES 01:06:36 10.54 05:42 JC Markvallei M50 9
65 4125 JAENEN FREDERIK ALBERT 01:06:47 10.51 05:42 M40 7
66 4191 KEPPENS GEERT 01:06:55 10.49 05:43 M45 8
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Bosmarathon

11,7 km Jogging

plaats Borstnr.

67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88

4038
4187
4118
4190
4124
4109
4189
4021
4072
4034
4142
4111
4061
4196
4116
4151
4165
4183
4146
4082
4153
4154

Heren
Naam

VAN DEN ABBEELE ANDRE
DE WIT JOHAN LENA
ROTTIERS CHRISTIAAN
VAN BAEKEL BART

VAN GORP KURT ADRIEN
BLINDEMAN BART MARCEL
VAN DE VOORDE LUC
HOLLA PATRICK

DE NIL JAN

DE MEYER RAPHAEL
MARIJSSE JASPER
CEULEMANS TONY
BRACKENIER STIUN
SUNAERT GEERT PHILEMON
VAN AKEN DANIEL AMAND
BALLON BERT JO
BUGGENHOUT JIM LEA
BELLINKX YOERI TOM

VAN STICHEL MAIKEL

VAN GUCHT LEO MARIA
HUTSEBAUT STEFAN
LAUWERS MARC FRANS

zondag 30 september 2018

Tijd
01:07:24
01:07:45
01:08:03
01:08:11
01:08:15
01:08:20
01:08:21
01:08:36
01:08:42
01:10:10
01:11:51
01:12:37
01:13:09
01:13:11
01:14:40
01:15:04
01:15:05
01:15:07
01:15:48
01:16:55
01:17:06
01:17:24

Snelheid

10.42
10.36
10.32
10.3
10.29
10.27
10.27
10.23
10.22
10
9.77
9.67
9.6
9.59
9.4
9.35
9.35
9.35
9.26
9.13
9.11
9.07

tijd/km

05:46
05:47
05:49
05:50
05:50
05:50
05:51
05:52
05:52
06:00
06:08
06:12
06:15
06:15
06:23
06:25
06:25
06:25
06:29
06:34
06:35
06:37

Club

the next level

SPIRIDON AALST

Joggers Klein-Willebroek

SPARTA bORNEM

AC Lebbeke

Markvallei

30/09/2018

Plaats

in
Cat. Cat.
M55 5
M40 8
M55 6
M50 10
M45 9
MSEN 20
M50 11
MSEN 21
M55 7
M55 8
MSEN 22
M50 12
MSEN 23
M55 9
M65 2
M40 9
M35 11
M40 10
MSEN 24
M55 10
M50 13
M60 9
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Bosmarathon
11,7 km Jogging Heren

plaats Borstnr. Naam
89 4129 MAES TIBO
90 4058 VAN GUCHT MATHIAS

zondag 30 september 2018

Tijd
01:21:35
01:21:37

Snelheid
8.6
8.6

tijd/km
06:58
06:59

Club
AC Lebbeke

Running for Elien

30/09/2018

Plaats
in
Cat. Cat.
MSEN 25

MSEN 26
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